[image: image1.jpg]

Сельское поселение Куть-Ях

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.05.2024
	№
	67

п. Куть-Ях

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 03.02.2023 №11 «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Куть-Ях»
(в ред. от 16.11.2023 № 165)
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024        N 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 03.02.2023 №11 «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Куть-Ях» » (в ред. от 16.11.2023 № 165) (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. абзац 3 пункта 5.4. приложения 4 к Решению изложить в следующее редакции:

 «достижение целевых показателей, определенных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2024 N 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения

Л.В.Жильцова